DECLARATION D'INTERETS

LOHER

fabrice
Membre d’EPCI/Lorient Agglomération
Elu(e) ou nommé(e) le : 16/07/2020

Déclaration déposée le : 26/12/2020 12:43:09

Renseignements personnels :

Année de naissance : 29/12/1966

Adresse :




DI/LOHER-fabrice

1° Les activités professionnelles donnant lieu a rémunération ou gratification exercées a la

date de I’élection ou de la nomination ou au cours des cinq années précédant la déclaration

Description

Rémunération
ou gratification

Employeur : mairie de ville d'avray
de 01/2014 a 08/2020
directeur général des services

2014 :

2015

2016:
2017 :
2018:

2019

2020:

74743 € Brut
. 76576 € Brut
77803 € Brut
79607 € Brut
81378 € Brut
: 85043 € Brut
57960 € Brut

Employeur : Grand Paris Seine Quest
de 01/2014 a 07/2020
Membre de la conférence des DGS

2014 :

2015

2016 :
2017 :
2018 :

2019

2020 :

5400 € Brut
: 7200 € Brut
7200 € Brut
7200 € Brut
7200 € Brut
: 8201 € Brut
3758 € Brut

2° Les activités de consultant exercées a la date de I’élection ou de la nomination ou au

cours des cinq années précédant la déclaration

Description

Rémunération
ou gratification

Néant

3° Les participations aux organes dirigeants d’un organisme public ou privé ou d’une société

a la date de I’élection ou de la nomination et au cours des cing années précédant la date
de la déclaration

Rémunération

Description g .
ou gratification

Organisme : Lorient-Sports, section football du PL Lorient 2018 : 0 € Brut

de 06/2018 a 09/2019 2019 : 0 € Brut

président

Commentaire : Activité bénévole

Organisme : Association Festival Interceltique de Lorient 2014 : 0 € Brut

de 01/2014 a 11/2019 2015 : 0 € Brut

Responsable du Village Celte 2016 : 0 € Brut
2017 : 0 € Brut
2018 : 0 € Brut
2019 : 0 € Brut
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DI/LOHER-fabrice

4° Les participations financiéres directes dans le capital d’une société a la date de I’élection

ou de la nomination

Rémunération ou
Description gratification percue au
cours de I'année précédente

Néant

5° Les activités professionnelles exercées a la date de I’élection ou de la nomination par le

conjoint, le partenaire lié par un pacte civil de solidarité ou le concubin

Conjoint, partenaire lié par PACS ou concubin Activité professionnelle

Employeur :
Coiffeuse

6° Les fonctions bénévoles susceptibles de faire naitre un conflit d’intéréts

Nom et objet social de la structure Description des activités
ou de la personne morale et responsabilités exercées

Néant

7° Les fonctions et mandats électifs exercés a la date de I'élection ou de la nomination

Rémunération, indemnité
ou gratification
conseiller municipal de lorient 2014 : 2699 € Brut
de 01/2014 a 06/2020 2015 : 2737 € Brut
2016 : 2745 € Brut
2017 : 2768 € Brut
2018 : 2784 € Brut
2019 : 3243 € Brut
2020 : 1550 € Brut
conseiller communautaire de lorient agglomération 2014 : 1870 € Brut
de 03/2014 a3 06/2020 2015 : 2737 € Brut
2016 : 2745 € Brut
2017 : 2824 € Brut
2018 : 2991 € Brut
2019 : 2991 € Brut
2020 : 1495 € Brut
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DI/LOHER-fabrice

Je soussigné fabrice loher certifie sur I’honneur I'exactitude des renseignements indiqués dans
la présente déclaration.

Fait, le 26/12/2020 12:43:09
Signature : fabrice loher
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